
              
УКРАЇНА 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСТЬ 

КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я   

 

Від  23.08.2022 року № 179 

м. Кам’янка 

 

Про встановлення тарифів на платні медичні 

послуги, що надаються комунальним 

некомерційним підприємством  «Кам’янська 

багатопрофільна лікарня  Кам’янської   

міської ради Черкаської області 

 

Враховуючи лист департаменту регіонального розвитку Черкаської 

обласної адміністрації від 31.03.2021 № 02/03-05-03-17/62/02\03-01-07/6958, 

відповідно до Закону України «Основи законодавства України про охорону 

здоров’я», постанови Кабінету Міністрів України від 17.09.1996 № 1138 «Про 

затвердження переліку платних послуг, які надаються в державних і 

комунальних закладах охорони здоров’я та вищих медичних навчальних 

закладах», керуючись пп. 2 п. «а» ст. 28 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради- 

 

В И Р І Ш И В: 

 

 1. Встановити для комунального некомерційного підприємства «Кам’янська 

багатопрофільна лікарня  Кам’янської   міської ради Черкаської області (20801, 

м. Кам’янка , вулиця Покровська, 90,  код ЄДРПОУ 020005310) тарифи на 

платні послуги  за самозверненням пацієнта (Послуги лікарів), згідно додатку 

№1. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради Потапенка О.П. 

 

            

  В.о. міського голови                                                 Василь МАКСИМЕНКО 

 

 

 

 

 



Додаток №1  

ВАРТІСТЬ ПЛАТНИХ МЕДИЧНИХ ПОСЛУГ 

(послуги лікарів) 

що надаються лікарями Комунальним некомерційним підприємством «Кам’янська 

багатопрофільна лікарня» Кам’янської міської ради за само зверненням пацієнтів 

 

№ 

п/п 

Найменування послуги Ціна, грн Рентабел

ьність, 10 

% 

Вартість, 

грн 

ПДВ Вартість, 

грн 

Вартість, 

грн 

 Медичний огляд 

лікарів за само 

зверненням пацієнта 

      

1 Медичний огляд лікаря 

- терапевта 

64,27 6,43 70,70 14,14 84,84 85,00 

2 Медичний огляд лікаря 

- невропатолога 

108,94 10,89 119,83 23,97 143,80 144,00 

3 Медичний огляд лікаря 

- отоларинголога 

114,85 11,49 126,34 25,27 151,61 152,00 

4 Медичний огляд лікаря 

- офтальмолога 

105,53 10,55 116,08 23,22 139,30 139,00 

5 Медичний огляд лікаря 

- хірурга 

164,83 16,48 181,31 36,26 217,57 218,00 

6 Медичний огляд лікаря 

- уролога 

119,11 11,91 131,02 26,20 157,22 

 
157,00 

7 Медичний огляд лікаря 

– акушер - гінеколога 

230,84 23,08 253,92 50,78 304,70 305,00 

8 Медичний огляд лікаря 

- стоматолога 

125,61 12,56 138,17 27,63 165,80 166,00 

9 Медичний огляд лікаря 

- ендокринолога 

129,08 12,91 141,99 28,40 170,39 170,00 

10 Медичний огляд лікаря 

- психіатра 

153,53 15,35 168,88 33,78 202,6 203,00 

11 Медичний огляд лікаря 

- нарколога 

153,53 15,35 168,88 33,78 202,66 203,00 

12 Медичний огляд 

лікарем - 

інфекціоністом 

122,60 12,26 134,86 26,97 161,83 162,00 

13 Медичний огляд лікаря 

- травматолога 

129,18 12,92 142,11 28,42 170,53 171,00 

14 Медичний огляд лікаря 

– отоларинголога з 

проведенням 

аудіометрії 

136,56 13,6 150,22 30,04 180,26 180,00 

15 Медичний огляд лікаря 

– отоларинголога з 

видаленням сірчаних 

пробок 

186,37 18,64 205,01 41,00 246,01 246,00 

16 Медичний огляд лікаря 

– офтальмолога з 

визначенням гостроти 

зору 

107,6 10,77 118,43 23,69 142,12 142,00 

17 Медичний огляд лікаря 

– офтальмолога з 

визначенням поля зору 

71,77 7,18 78,95 15,79 94,74 95,00 

Головний лікар                                                             Костянтин ТАМКО 

Економіст                                                                      Тетяна ПОНОМАРЕНКО 


